купонного периода), за который выплачивались доходы по ценным бумагам эмитента: 16-й 

купонный период: с 22.10.2024 по 21.11.2024.; 

2.4 общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, 

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: 16-й купонный период: 575 500,00 (Пятьсот 

семьдесят пять тысяч пятьсот) рублей 00 копеек; 

2.5 размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу 

эмитента: 16-й купонный период: 11,51 руб. (Одиннадцать рублей пятьдесят одна копейка), 16-й 

купонный период: 14,00% (четырнадцать целых ноль сотых) процентов годовых;